广东省财政厅关于赎回选择权行使情况公告

各市场机构：

根据《关于2019年广东省土地储备专项债券和棚改专项债券发行有关事宜的通知》（粤财金〔2019〕19号）相关条款规定，2019 年广东省土地储备专项债券（二期）--2019 年广东省政府专项债券（六期）（债券简称：19广东债10，债券代码：104513，发行总额：20亿元，发行利率：3.14%）为“3+2”年期含权记账式固定利率付息债券，设有发行人赎回选择权，在3年到期（2022年2月21日）前可选择是否赎回。现广东省财政厅决定不行使赎回权，本期债券将于2024年2月21日到期还本。

特此公告。

                                广东省财政厅

                               2022年1月 日
PAGE
- 2 -